2025年 5月 13日

各 位

会社名  シチズン時計株式会社

代表者名 代表取締役社長 大治 良高

（コード番号：7762 東証プライム市場）

問合せ先 上席執行役員 広報 IR室担当 小林 啓一

（TEL 042-468-4934）

個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

2025年 3月期（2024年４月 1日～2025年３月 31日）の通期個別業績につきまして、前期実績値と比

較して差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2025年３月期 通期個別業績と前期実績値との差異（2024年４月１日～2025年３月 31日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 期 実 績 （ Ａ ） 95,311 1,823 29,361 28,584 116円 54銭

当 期 実 績 （ Ｂ ） 95,268 △28 19,875 23,417 96円 03銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △42 △1,851 △9,486 △5,166 -

増 減 率（ ％ ） △0.0 - △32.3 △18.1 -

2. 差異の理由

2025年３月期の通期個別業績は、売上高は前年並みに推移したものの、人件費の増加や“CITIZEN”

ブランド時計 100周年に伴う宣伝費を含めた経費の増加などにより、営業利益が減少いたしました。ま

た、受取配当の減少もあり、経常利益及び当期純利益も減少いたしました。

以 上